UBND TỈNH HOÀ BÌNH            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /TB-SGD&ĐT                       Hoà Bình, ngày       tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v tổ chức thi “Tìm hiểu bản sắc văn hóa dân tộc Dao” đối với học sinh

phổ thông khu vực huyện Đà Bắc năm học 2020-2021

Căn cứ Quyết định số 2482/QĐ-SGD&ĐT ngày 05/11/2020 của Sở

GD&ĐT Hòa Bình về việc ban hành Điều lệ hoạt động ngoại khóa thi “Tìm hiểu

bản sắc văn hóa dân tộc Dao” đối với học sinh phổ thông khu vực huyện Đà Bắc

năm học 2020-2021;

Sở GD&ĐT thông báo về việc tổ chức thi “Tìm hiểu bản sắc văn hóa dân

tộc Dao” đối với học sinh phổ thông khu vực huyện Đà Bắc năm học 2020-2021

cụ thể như sau:

1. Thời gian: 02 ngày, 25-26/11/2020. Khai mạc: 8h00 ngày 26/11/2020.

                              Chương trình cụ thể đính kèm Thông báo.

2. Địa điểm: Trường THPT Đà Bắc (thay đổi địa điểm tại Quyết định số

2482/QĐ-SGD&ĐT ngày 05/11/2020 của Sở GD&ĐT).

3. Yêu cầu:

- Các đơn vị thành lập Đoàn tham gia do đồng chí lãnh đạo nhà trường làm

trưởng đoàn. Cử cán bộ, giáo viên hỗ trợ đội dự thi. Các đơn vị tham gia chủ

động liên hệ Ban tổ chức để copy nhạc các phần thi của đội vào chiều ngày

25/11/2020 (tại buổi họp các Trưởng đoàn).

- Chuẩn bị và tạo điều kiện tốt nhất cho các em học sinh tham gia.

- Sở GD&ĐT giao Trường THPT Đà Bắc chuẩn bị cơ sở vật chất, địa điểm tổ

chức, bố trí học sinh mặc đồng phục nhà trường tham dự chương trình và chuẩn bị

03 tiết mục văn nghệ (02 tiết mục văn nghệ chào mừng và 01 tiết mục văn nghệ đan

xen trong chương trình).

- 14h00 ngày 25/11/2020: Đề nghị các đơn vị, trường học cử 01 cán bộ, giáo

viên bốc thăm thứ tự dự thi và họp kỹ thuật chuẩn bị chương trình. Địa điểm:

Trường THPT Đà Bắc..

4. Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện. Chi tiết liên

hệ đồng chí Bùi Thị Thu Hiền, Chuyên viên phòng Chính trị tư tưởng, Sở GD&ĐT,

điện thoại 0975.79.79.76/.
Nơi nhận:
- Các đơn vị, trường học trực

thuộc trên địa bàn huyện Đà Bắc;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, CTTT (BH.05).

       KT.GIÁM ĐỐC

        PHÓ GIÁM ĐỐC

        Nguyễn Đức Lƣơng

   SỞ GD&ĐT HÒA BÌNH

CHƢƠNG TRÌNH

Thi “Tìm hiểu bản sắc văn hóa dân tộc Dao” đối với học sinh phổ thông

khu vực huyện Đà Bắc năm học 2020-2021

Ngày 25-26 tháng 11 năm 2020

TT Thời gian Nội dung Ngƣời thực hiện

1 25/11/2020

- Họp kỹ thuật, bốc thăm thứ tự dự thi

- Luyện tập chương trình

- Tổng duyệt chương trình

- Các đơn vị tham gia

- Sở GD&ĐT

2 26/11/2020

8h00-11h30

- Ôn định tổ chức

- Văn nghệ chào mừng
Ban tổ chức

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Ban tổ chức

Phát biểu khai mạc Lãnh đạo Sở GD&ĐT

Thi phần thi chào hỏi Các đội thi, Ban GK

Thi phần thi Trình diễn trang phục

dân tộc Các đội thi, Ban GK

Thi phần thi Tìm hiểu kiến thức Các đội thi, Ban GK

Thi phần thi Năng khiếu Các đội thi, Ban GK

Phần thi giao lưu cùng khán giả Các đơn vị tham gia

- Đánh giá, nhận xét

- Công bố kết quả

- Trao thưởng cho các đội thi tham gia

hoạt động sinh hoạt ngoại khóa

- Ban Giám khảo

- Ban tổ chức.

- Sở GD&ĐT

                                                                                                   BAN TỔ CHỨC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-09T16:52:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-11-09T17:09:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-11-09T17:09:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-11-09T17:09:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!